
2014 年 9 月

No.14-109b(萩)

勉強会のご案内

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜わり、有り難く厚くお礼申し上げます。

さて、この度、医療従事者の皆様へ、生涯教育の一環として臨床検査に関わる

内容の勉強会を開催する運びとなりました。１年間で計１２回の開催を予定しており、

第１回目として下記の内容にて開催いたします。

ご多忙中のこととは存じますが、各施設の皆様にご参加頂きたく、ご案内申し上げ

ます。

敬具

記

日 時：2014 年 9 月 30 日（火） 19:00 ～

会 場：地域医療連携支援センター １階大会議場

演 題：『薬剤耐性菌およびその対策について』

株式会社キューリン 検査部次長 小林 とも子

以上


